
Halikarnas
Kasım 2024 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum Belediyesi, Türk Eğitim Vakfı ve C-Majör Türkiye İş’ten Sesler Korosu
iş birliğiyle “Başöğretmen Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” konseri düzenlendi.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

24 Kasım 2024 Pazar günü Azka 
Otel’de Bodrum Belediyesi, 

C-Majör Türkiye İş’ten Sesler Korosu, 
Türk Eğitim Vakfı (TEV) iş birliğiyle ve 
Bodrum Belediyesi Kültür AŞ organi-
zasyonuyla C-Majör Koro Şefi Pınar Ba-
rut’un yönetiminde “Başöğretmen Ata-
türk’ün Sevdiği Şarkılar” seslendirildi.

“Gençler Okusun Diye” başlığıyla dü-
zenlenen konsere Bodrum Kaymakamı 
Mustafa Çit, Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci, Bodrum İlçe Jandar-
ma Komutanı Yarbay Gökhan Kurgan, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Aslan Korkmaz, 
belediye meclis üyeleri, Türk Eğitim Vakfı 
Genel Müdürü Banu Taşkın ile TEV temsil-

cileri, C-Majör Türkiye İş’ten Sesler Korosu 
Kurucu Başkanı Recai Çakır ile iş insanları, 
sanatçılar ve basın mensupları katıldı.

Kurucu Recai Çakır, Osman Çoban, Ali 
Soydan ve konuk sanatçıların sahne aldığı 
anlamlı gecede bir araya gelen konuklar, 
bilet temini ile birlikte üniversite öğrenci-
lerinin eğitimine katkıda bulundu. S|2
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BAŞKAN MANDALİNCİ’DEN 
10 KASIM MESAJI

“Bağımsız ve özgür Türkiye Cum-
huriyeti’nin mimarı, Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sadece 
bir lider değil, aynı zamanda milleti-
mizin ruhunda yaşayan bir simgedir. 
O yalnızca öğretilerde, anlatılarda ve 
fotoğraflarda değil; ayağımızı bastı-
ğımız topraklarda, dokunduğumuz 
ağaçlarda, ektiğimiz buğdayda, her 
çocuğun önündeki istikbalde ve ge-
leceğe güvenle bakan her gencin 
gözlerinde yaşamaktadır. Atatürk 
bizim için Anadolu’dur, vatandır, ge-
lecektir.

Gözlerinin maviliğini engin de-
nizlerimizde, saçlarının sarısını tarla-
larımızda her gün gördüğümüz Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kalbimize ektiği yurt sevgisi 
ve fikirlerimize işlediği bilim asla öl-
meyecek. Atatürk'ün bıraktığı miras 
yarınlarımızı aydınlatmaya devam 
edecek.

Atamızın, “Benim naçiz vücudum 
elbet bir gün toprak olacaktır, ancak 
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payi-
dar kalacaktır” sözünde dediği gibi, 
onun bizlere emanet ettiği değerlere 
sahip çıkarak cumhuriyetimizin ilke-
leri doğrultusunda kararlılıkla ilerle-
yecek; özgürlüğümüzden ödün ver-
meden, milletimizin onuru ve vatanın 
geleceği için yılmadan çalışacağız. 
Bize emanet edilen cumhuriyeti ilele-
bet yaşatacak, koruyacak ve gelece-
ğe büyük bir gururla taşıyacağız.

Başta Başkomutan Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşları ol-
mak üzere ebediyete intikal etmiş 
tüm şehitlerimizi ve cesurca vatanı 
savunan gazilerimizi saygıyla anıyo-
ruz.

Söz veriyoruz; bu vatan cumhuri-
yetin güzel evlatları sayesinde ilele-
bet payidar kalacak.

Özlem ve minnetle.”

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, dünya seyahat ve 

turizm endüstrisinin en önemli etkin-
liklerinden biri olan Dünya Seyahat 
Fuarı’na (World Travel Market) katıldı.

5-7 Kasım tarihleri arasında İngilte-
re’nin başkenti Londra’da gerçekleşen 
Dünya Seyahat Fuarı’na bölgenin ulus-
lararası alanda tanınırlığını artırmak 
ve turizmde yeni fırsatlar yaratmak 
amacıyla Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras ve Bodrum Bele-
diye Başkanı Tamer Mandalinci başta 
olmak üzere Muğla bölgesi ilçe beledi-
ye başkanları ile turizm temsilcileri de 
katıldı. S|3
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Bodrum Belediyesi, Türk Eğitim 
Vakfı ve C-Majör Türkiye İş’ten 

Sesler Korosu iş birliğiyle “Başöğret-
men Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” kon-
seri düzenlendi.

24 Kasım 2024 Pazar günü Azka 
Otel’de Bodrum Belediyesi, C-Majör 
Türkiye İş’ten Sesler Korosu, Türk Eği-
tim Vakfı (TEV) iş birliğiyle ve Bodrum 
Belediyesi Kültür AŞ organizasyonuyla 
C-Majör Koro Şefi Pınar Barut’un yöne-
timinde “Başöğretmen Atatürk’ün Sev-
diği Şarkılar” seslendirildi.

“Gençler Okusun Diye” başlığıyla 
düzenlenen konsere Bodrum Kayma-
kamı Mustafa Çit, Bodrum Belediye 
Başkanı Tamer Mandalinci, Bodrum İlçe 
Jandarma Komutanı Yarbay Gökhan 
Kurgan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aslan 
Korkmaz, belediye meclis üyeleri, Türk 
Eğitim Vakfı Genel Müdürü Banu Taş-
kın ile TEV temsilcileri, C-Majör Türki-
ye İş’ten Sesler Korosu Kurucu Başkanı 
Recai Çakır ile iş insanları, sanatçılar ve 
basın mensupları katıldı.

Yonca Şahinbaş’ın sunuculuğun-
da gerçekleşen özel gece, Türk Eğitim 
Vakfı ve C-Majör Türkiye İş’ten Sesler 
Korosunun hazırladığı VTR’lerin izlen-
mesi ile başladı. Ortak hedefin eğitim 
olduğu vurgulanan gece, açılış konuş-
maları ile devam etti.

Kurucu Recai Çakır, Osman Çoban, 
Ali Soydan ve konuk sanatçıların sahne 
aldığı anlamlı gecede bir araya gelen 
konuklar, bilet temini ile birlikte üni-
versite öğrencilerinin eğitimine katkıda 
bulundu.

Müşerref Akay, Onur Akın, Ege, Si-
nan Erkoç, Soprano Burcu Hancı gibi 
Türk sanat dünyasının ünlü isimleri de 
şarkılarını seslendirerek geceye renk 
kattı. “Beni Attın Aygız Ateşe, Ah Bir 
Ateş Ver, Selanik Türküsü, Bülbülüm Al-
tın Kafeste, Fikrimin İnce Gülü” yanında 
“Yiğidim Aslanım, Yanık Ömer, Elbet Bir 
Gün Buluşacağız” şarkılarıyla konuklar 
coşku dolu saatler yaşadı.

Başöğretmen Mustafa Kemal Ata-
türk’ün izinde binlerce çocuğa ulaştık-
larını belirten Türk Eğitim Vakfı Genel 
Müdürü Banu Taşkın, “Bodrumlulardan 
çok destek aldık. 120 binin üzerinde 
başvuru alıp 17 bin mülakat yaptık. Sı-
nırlı kaynaklar nedeniyle bir kısmına 
dönüş yapabiliyoruz.” diyerek eğitime 
katkı sunan herkese teşekkür etti.

C-Majör Türkiye İş’ten Sesler Koro-

su Kurucusu Recai Çakır; “Sanatın en-
gin ve iyileştirici gücünü tüm Türkiye 
ile buluşturmak amacıyla yola çıkan 
koromuz, sevgiyi paylaşarak çoğaltma-
nın heyecanıyla yoluna devam ediyor. 
Gönüllülük anlamında idealist iş insan-
larının müzik sevgisinde buluşma aşkı 
ile bir araya gelen koro; dayanışmanın, 
farkındalık yaratmanın ve toplumsal 
fayda üretmenin ilham dolu örneklerini 
sergiliyor. C-Majör ailesi olarak bu ge-
ceyi organize etmekten ve Bodrum’da 
4. kez sahne almaktan onur duyduk. 
Nefesimiz yettiği ve teveccüh gördü-
ğümüz sürece konserlerimize devam 
edeceğiz.” dedi.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, üniversitede okuyan genç-
lere destek olmak üzere bu özel gecede 
bulunmaktan mutluluk duyduğunu ifa-
de ederken şunlara değindi:

“Başöğretmen Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, ülkeyi kurduğunda hiçbir 
zaman askerlik liderliği öğretmenliği-
nin önüne geçmemiştir. O her zaman 
‘Gençlerin eğitimine nasıl katkı suna-
rım?’ diye düşünmüştür. Atatürk’ün 
ilke ve inkılaplarının ışığında bilim ve 
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sanatın harman olduğu güzel bir ge-
lecek için yılmadan çalışmaya devam 
eden tüm öğretmenlerimize teşekkürü 
borç biliyoruz. Bu toplum sanatsız, kül-
türsüz, müziksiz, edebiyatsız asla kal-
mayacak. Umudu yeşerten, umudu diri 
tutan ve çocuklarımıza, gençlerimize 
umut olan Türk Eğitim Vakfı’na, C-Ma-
jör Korosuna ve geceye katkı sağlayan 
herkese teşekkürlerimi iletiyorum.”

Tüm öğretmenlerin 24 Kasım Öğ-

retmenler Gününü kutlayan Bodrum 
Kaymakamı Mustafa Çit, “Eğitimi iyi 
almış ülkeler lider ülkelerdir. Bizler de 
lider olmak istiyorsak eğitime önem 
vermeli iyi eğitim almalıyız.” ifadelerini 
kullanarak eğitime katkı sunan herkese 
teşekkürlerini iletti.

Gecenin sonunda sahneye davet 
edilen sanatçılar ve salondaki misafir-
ler, büyük bir coşkuyla “İzmir Marşı” ile 
“Parla” şarkısını seslendirdi.
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Turizm profesyonellerini bir araya 
getiren ve bu yıl 45.si düzenlenen fuar-
da, Muğla bölgesinin eşsiz doğal güzel-
likleri, kültürel mirası ve turizm olanak-
ları tanıtıldı. Muğla’nın on üç ilçesini tek 
stantta toplayan Muğla standı içinde 
yer alan Bodrum standı ise katılımcılar 
tarafından yoğun ilgi gördü.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Aras’ın öncülüğünde bölgenin 
uluslararası bağlantılarını güçlendir-
mek ve sürdürülebilir kalkınma yolunda 

yeni fırsatlar yaratmak amacıyla önemli 
temaslar kuruldu. Görüşmelerde Muğla 
heyeti, Türkiye’nin Birleşik Krallık Bü-
yükelçisi Osman Koray Ertaş, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpas-
lan, TÜSİAD Londra Ağı Başkanı Dr. 
Hasan Turunç, Cumhuriyet Halk Parti-
si İngiltere Birliği Başkanı Mehmet Şar 
ve Londra’da yaşayan vatandaşlarla bir 
araya geldi.

Başkan Mandalinci, “Kentimizin 
uluslararası ilişkilerini güçlendir-

BAŞKAN MANDALİNCİ, DÜNYA SEYAHAT FUARI’NA KATILDIBAŞKAN MANDALİNCİ, DÜNYA SEYAHAT FUARI’NA KATILDI
mek için adımlar atmaya devam 
edeceğiz”

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Dünya Seyahat Fuarı ve 
Londra’da yapılan görüşmeler ile ilgili 
şunları söyledi:

“Dünyanın en önemli etkinlikleri 
arasında yer alan Dünya Seyahat Fuarı, 
bizlere eşsiz bir deneyim sundu. Fuar 
sayesinde bölgemizin doğal güzellikle-
rini, tarihini ve turizm potansiyelini dün-
yaya anlatma fırsatı bulduk. Londra’da 

gerçekleştirdiğimiz temaslar sırasında 
turizm, çevre dostu enerji çözümleri 
ve ikili ticari ilişkiler üzerine kapsamlı 
görüşmeler yaptık.  Gelecek projeleri-
miz ve ortak hedeflerimiz üzerine fikir 
alışverişinde bulunduk. Yerel yönetim-
ler olarak bizler, Bodrum’un dünya tu-
rizmindeki hak ettiği yere ulaşması için 
çalışacak; kentimizin uluslararası ilişki-
lerini ve tanınırlığını güçlendirmek için 
önemli adımlar atmaya devam edece-
ğiz.”
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BAŞKAN MANDALİNCİ’DEN SAHA ZİYARETLERİBAŞKAN MANDALİNCİ’DEN SAHA ZİYARETLERİ
Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, saha çalışmaları 
kapsamında Farilya ve Gündoğan ma-
hallelerini ziyaret etti.

Başkan Tamer Mandalinci, 20 Kasım 
Çarşamba günü Farilya ve Gündoğan 
mahallelerinde esnaf ve vatandaşlarla 
bir araya geldi. Başkan Mandalinci’ye 
Cumhuriyet Halk Partisi Muğla İl Baş-
kanı Zekican Balcı, Bodrum İlçe Başka-
nı Tuna Işın, Bodrum Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Yıldızhan, Bodrum 
Belediye Meclis Üyeleri, Muğla Büyük-
şehir Belediyesi İlçe Hizmetleri 1.Bölge 
Dairesi Başkanlığı Başkan Vekili Kadri-
ye Erkal Yıldırım, Büyükşehir ve Bod-
rum belediyelerinden ilgili birim mü-
dürleri eşlik etti.

Esnaf ve vatandaşları dinleyerek 
sorunları yerinde tespit eden Başkan 
Mandalinci, Farilya Mahalle Muhtarı 
Akın Yılankaya ve Gündoğan Mahalle 
Muhtarı Ali İneci’yi de makamlarında 
ziyaret etti. Atatürk Caddesi üzerinde 
bulunan eski hizmet binasındaki ba-
kım, onarım çalışmaları ile kreş ve etüt 
merkezi olarak hizmet verecek binayı 

da inceleyen Başkan Mandalinci, ilgili 
müdürlerden çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.

Vatandaşlardan gelen talepleri de 
yerinde inceleyen Başkan Mandalinci, 
Gündoğan Pazaryerinde saha çalışma-
sını sürdürdü. Gelen talep ve önerilerle 
ilgili olarak inceleme ve çalışma yapıl-
ması için ilgili müdürlere talimat verdi.

Yerinde tespit edip hızlı çözümler 
üretmek için saha ziyaretlerine devam 
edeceğini belirten Başkan Mandalinci, 
“Saha ziyaretleri kapsamında kentimi-
zin her bölgesinde vatandaşlarımızla 
temas kuruyoruz. İlk ağızdan beledi-
yemizle ve diğer kurum ve kuruluşlarla 
ilgili öneri ve talepleri dinlemek daha 
hızlı harekete geçmemizi sağlıyor. Bod-
rum yüzölçümü olarak çok geniş bir 
coğrafyaya sahip. Bu sebeple ister is-
temez atladığımız, telafisini yapmakta 
geciktiğimiz alanlar olabiliyor. Bunları 
da mahallelerde esnaf ve vatandaşları-
mızla bire bir görüşmelerimizle ivedilik-
le çözmeyi hedefliyoruz. Masa başında 
değil sahada çözüm üretecek, ziyaret-
lerimizi artıracağız.”

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek’i ziyaret etti.
Başkan Mandalinci, Bodrum Bele-

diyesi’nin SGK ve vergi borçları dolayı-
sıyla Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ile bakanlıkta bir araya geldi.  

Başkan Mandalinci, toplantıda Bod-
rum Belediyesinin mevcut borçların mah-
suplaşma ile ödenmesi için Bakan Şim-
şek’e gerekli çalışma raporlarını sundu.

Bakan Şimşek’ten gelen önerileri 
dikkatle dinleyen Başkan Tamer Man-

dalinci, “Hazine ve Maliye Bakanımız 
Sayın Mehmet Şimşek’i makamında 
ziyaret ederek belediyemizin vergi 
borçları hakkında verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Sayın Bakanımıza nazik 
ev sahipliği ve destekleri için teşekkür 
ederim” dedi.

Bakan Mehmet Şimşek’in kendilerini 
çok sıcak ve samimi şekilde karşıladı-
ğını ifade eden Başkan Mandalinci, gö-
rüşmenin kentin gelişimi ve ihtiyaçların 
ivedilikle giderilmesi için önemli bir gö-
rüşme olduğunu sözlerine ekledi.

BAŞKAN VE BAKAN ŞİMŞEK BİR ARAYA GELDİBAŞKAN VE BAKAN ŞİMŞEK BİR ARAYA GELDİ
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Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ebediyete intikal edişi-

nin 86’ncı yılında anıldı.
Bağımsız ve çağdaş Türkiye Cumhu-

riyeti’nin kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk, tüm yurtta olduğu gibi 
Bodrum’da da düzenlenen bir dizi etkin-
likle anıldı.

Atatürk’ü anma programı kapsamın-
da Belediye Meydanı’nda düzenlenen 
çelenk koyma törenine Bodrum Kayma-
kamı Mustafa Çit, Cumhuriyet Halk Parti-
si Muğla Milletvekili Süreyya Öneş Derici, 
Bodrum Garnizon Komutanı Per. Alb. 
Ayhan Ulutaş, Bodrum Belediye Başka-
nı Tamer Mandalinci’yi temsilen Başkan 
Vekili Genel Koordinatör Emel Çakaloğ-
lu, Bodrum Cumhuriyet Başsavcısı Ha-
san Dalak, kurum amirleri, siyasi parti 
başkanları ve yönetimi, belediye başkan 
yardımcıları, birim müdürleri ve perso-
nelleri, sivil toplum kuruluşları, gaziler, 
öğretmenler ve öğrenciler ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Atatürk Anıtına çelenk sunumu ile 
başlayan tören, saat 9.05’te belediye 
hoparlöründen yayınlanan sirenler eşli-
ğinde 2 dakikalık saygı duruşundan son-
ra İstikbal Marşı’nın okunması ile devam 
etti. Anma törenin ardından Bodrum Be-
lediyesi’nin organizasyonu ile Belediye 
Meydanı’nda Başkomutan Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşları ruhuna 
lokma dağıtıldı. 

Anma etkinlikleri saat 10.30’da Hero-
dot Kültür Merkezi’nde Bodrum Kayma-
kamlığı tarafından organize edilen prog-
ramla devam etti.

Mumcular’da Atatürk’ü Anma Et-
kinlikleri

10 Kasım Atatürk’ü anma etkinlikleri 
kapsamında Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi, Bodrum Belediyesi, Karaova, Mum-
cular ve Gölbaşı Mahalle Muhtarlarının 
katkılarıyla Mumcular’da anma programı 
gerçekleştirildi.

Program saat 08.15’te Mumcular 
Mustafa Kalem Parkı önünden yapılan 
Atamıza saygı yürüyüşü ile başladı. Yü-
rüyüşte MUSKİ Genel Müdürlüğü İlçe 
Hizmetleri 1. Bölge Dairesi Başkanlığı 
(Bodrum ve Milas) Koordinatörü Meclis 
Üyesi Abdullah Engin Başol, belediye 
meclis üyeleri, Mumcular Mahalle Muh-
tarı Muhammed Işık, Karaova Mahalle 
Muhtarı Muhammed Karademir, Gölbaşı 
Mahalle Muhtarı Toprak Bakar, Mum-
cular Fuat Erten İlkokulu öğretmen ve 
öğrencileri, Mumcular esnaf ve koopera-
tifi, Mumcular Spor Kulübü, Karaovaspor 
ve vatandaşlar yer aldı.  Yürüyüşün ar-
dından Mumcular Atatürk Meydanı’nda 
çelenk koyma töreni düzenledi. Törenin 
ardından Mumcular Fuat Erten İlkokulu 
öğrencileri ile Emekli Öğretmen Nafile 
Ulu günün anlam ve önemine özel şiir-
lerini okudu.

Etkinlikler saat 19.00’da Mumcular 
Yerel Korosu tarafından seslendirilen 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” dinletisi-
nin ardından saat 19.40’ta yapılan Ata-
türk film gösterimi ile son buldu. Akşam 
programına Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci’yi temsilen Başkan 
Vekili Genel Koordinatör Emel Çakaloğ-
lu, Cumhuriyet Halk Partisi Bodrum İlçe 
Başkanı Tuna Işın, MUSKİ Genel Müdür-
lüğü İlçe Hizmetleri 1. Bölge Dairesi Baş-
kanlığı (Bodrum ve Milas) Koordinatörü 
Meclis Üyesi Abdullah Engin Başol, bele-
diye meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

BÜYÜK ÖNDER ÖZLEM VE MİNNETLE ANILDIBÜYÜK ÖNDER ÖZLEM VE MİNNETLE ANILDI
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Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe genelin-

deki cadde ve sokaklarda çalışmaları-
nı sürdürüyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki cadde 
ve sokaklarda yol bakım, onarım, tami-
rat çalışmaları ile yağmur suyu hattı te-
mizliklerine devam ediyor.

Asfalt Yama ve Tamirat Çalış-
maları

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından ilçe genelindeki asfalt yama 
ve tamirat çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Bu kapsamda son on gün içe-
risinde Yalıkavak Mahallesi Görmezoğ-
lu Sokakta yol düzenleme çalışması 
yapan ekipler, Bitez Mahallesi Mersinli 
Caddesi, Mumcular Mahallesi Mente-
şe Caddesi ve Müskebi Mahallesi Üni-
versite Caddesinde kaldırım; Karaova 
Mahallesi 100.yıl Caddesinde yeşil alan 
park yeri düzenleme ve temizlik, İslam-
haneleri Mahallesi 5275 Sokakta beton 
yol, Peksimet Mahallesi 5526 Sokakta 

asfalt serimi, Akçaalan Mahallesi 7853 
Sokakta baskı beton ve Gümüşlük Ma-
hallesi 5178 Sokakta parke döşeme ça-
lışması gerçekleştirdi.  

Yağmur Suyu Hattı Çalışmaları
Mazgal ve yağmur suyu hatlarındaki 

temizlik çalışmasını ESPAR ile aralıksız 
sürdüren Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
Yalıkavak Mahallesi genelindeki yağ-
mur suyu hatlarını temizliyor.

Karaova genelinde ise köy yolların-
da bakım, onarım, yol düzenleme ve 
yeni yağmur suyu hattı döşeme çalış-
maları yapılıyor.

Altyapı Çalışmaları
Bodrum ilçe merkezinde 2019 yılın-

da başlayan altyapı çalışmaları ise şu 
an Yeniköy Mahallesinde devam ediyor. 
MUSKİ, ADM, Telekom firmalarının hat-
ları yer altına alma ve yenileme çalış-
malarını sürdürdüğü Yeniköy Mahalle-
sindeki çalışmaların ardından Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerince üstyapı çalışma-
larına başlanacak. 

BELEDİYE FEN İŞLERİ EKİPLERİNİNBELEDİYE FEN İŞLERİ EKİPLERİNİN
İLÇE GENELİNDEKİ ÇALIŞMALARIİLÇE GENELİNDEKİ ÇALIŞMALARI

YAĞMUR HAZIRLIKLARIYAĞMUR HAZIRLIKLARI
DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR

Bodrum’da yeni yağmur suyu hattı 
imalatları aralıksız devam eder-

ken mevcut hatlar ile bu hatların kesi-
şiminde bulunan mazgalların temizlik, 
bakım ve onarımları yapılıyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, yeni yağmur suyu 
hattı imalatları ile mazgal temizlik ve ba-
kımlarını yapıyor. Son 15 gün içerisinde 
Yalıkavak Mahallesi Görmezoğlu Sokak, 
Çamlık Mahallesi Köyiçi Mevkii, Dirmil 
Mahallesi Öğretmen Yusuf Caddesi, Ak-
yarlar Şükrü Çürük Sokak, Yahşi Mahallesi 
2648 Sokak, Müskebi Mahallesi Cumhu-
riyet Caddesi, Kumbahçe Mahallesi 2440 
Sokak ve Gümbet Mahallesi 3144 So-
kak’ta yeni yağmur suyu hattı çalışması 
yaptı.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ayrıca 
Gündoğan Mahallesi Nafiz Ilıcak İlkokulu, 
Bahçelievler Mahallesi Zeyyat Mandalin-
ci ve 7025 Sokak, Turgutreis Mahallesi 
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı, Kumbahçe 
Mahallesi 2440 Sokak’ta mazgal imalat 
çalışması yaptı. Ekipler; Bodrum ilçe mer-

kezi ve Pınarlıbelen Mahallesi genelinde, 
Gündoğan Mahallesi Kızılburun Caddesi, 
Türkbükü Mahallesi Çamtepe Caddesi, 
Karabağ Mahallesi 7612 ve 7528 sokaklar, 
Gümüşlük Mahallesi Poyraz Sokak, Dere-
köy Mahallesi Kavakderesi Caddesi, Yah-
şi Mahallesi 2867 Sokak, Yaka Mahallesi 
Cenap Tezer Caddesi, Cumhuriyet Ma-
hallesi Severcan Caddesi ve 1615 Sokak, 
Kumbahçe Mahallesi Güvercin Sokak’ta 
yağmur suyu hatlarında, mazgallarda ve 
şarampollerde temizlik ile yağmur suyu 
hatlarında güçlendirme, bakım ve onarım 
çalışması gerçekleştirdi.

ESPAR ile mazgal ve yağmur suyu 
hatları temizlik çalışmaları kapsamında 
da Geriş, Dirmil ve Turgutreis mahalleleri 
genelinde, Gündoğan Mahallesi Atatürk 
ve Kızılburun caddeleri genelinde çalış-
malar gerçekleştirildi.

İlçe genelinde meydana gelecek ya-
ğışlardan vatandaşların en az şekilde 
etkilenmesi için çalışmalar aralıksız sür-
dürülecek.
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Saha Çözüm ve Koordinasyon 
Merkezi ekipleri, 56 mahallede 

686 kent sakini ile görüştü.
Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü Saha Çözüm 
ve Koordinasyon Merkezi, kent sakinle-
riyle bire bir görüşüyor, gelen talep ve 
önerileri yerinde incelemeye devam edi-
yor. 56 mahallede yapılan saha çalışma-
larında 686 vatandaş ile görüşüldü. 75 
yaş üstü 600 vatandaş evlerinde ziyaret 
edildi. Çarşı ve Eskiçeşme mahallelerin-
de ise esnaf ziyareti yapan ekipler, 76 
esnafla bir araya geldi.

Şiddetli yağmur nedeniyle sorun ya-
şayan 17 ev ve iş yeri sahibi ile görüşen 
Saha Çözüm ve Koordinasyon Merkezi 
mağduriyetin giderilmesine destek oldu.

Belediye ekipleri, 24 Kasım Öğret-
menler Günü dolayısıyla, Bodrum’da 
yaşayan 60 emekli öğretmeni ziyaret 
ederek Öğretmenler Günü’nü kutladı.

“Hoş Geldin Bebek Projesi” De-
vam Ediyor

“Hoş Geldin Bebek” projesi kapsa-
mında Saha Çözüm ve Koordinasyon 
Merkezi ekipleri, yeni bebek sahibi olan 
aileleri ziyaret ediyor. Proje kapsamında 
son bir ay içinde toplam 24 bebek evle-
rinde ziyaret edilerek ailelerin mutluluk-
larına ortak olundu.

Çözüm Masası, Engelsiz İletişim 
Masası ile Şehit Yakınları ve Gazi 
Hizmetleri Bürosu

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğüne bağlı çalış-
malarını yürüten Çözüm Masası’na baş-
vuran 300 vatandaşın talepleri alarak il-
gili müdürlüklere yönlendirildi. Engelsiz 
İletişim Masası’na başvuran 7 özel ge-
reksinimli bireyin talepleri de çözüm için 
gerekli birimlere iletildi. Şehit Yakınları 
ve Gazi Hizmetleri Bürosu’na başvuran 
20 gazi ve 10 şehit yakını ailenin taleple-
ri de ilgili birimlere yönlendirildi.

BELEDİYE EKİPLERİNDEN SAHA ÇALIŞMASIBELEDİYE EKİPLERİNDEN SAHA ÇALIŞMASI
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Türkiye’de ilk defa, Bodrum Be-
lediyesi ev sahipliğinde 2022 

yılında gerçekleştirilen Uluslararası 
Malakoloji Sempozyumu’nun ikincisi, 
yine Bodrum Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde, Bodrum Deniz Müzesi ve Bur-
dur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Bucak Sağlık Yüksekokulu iş birliğinde 
1-4 Ekim 2024 tarihleri arasında Bod-
rum Deniz Müzesinde gerçekleştirildi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve TU-
BİTAK tarafından da desteklenen sem-
pozyumda, ülkemiz ve yurt dışından 13 
farklı ülke ve 11 yerel üniversiteden 35 
bilim insanı, yaklaşık 50 sunum gerçek-
leştirdi. Malakoloji alanında önemli kat-

kılar sağlamış bilim insanları; deniz, tatlı 
su ve karasal yumuşakçaların biyolojisi, 
ekolojisi, taksonomisi, dağıtımı, su ürün-
leri yetiştiriciliği, balıkçılık ve gıda işleme 
teknolojisi, helikültür ve arkeomalakoloji 
konularında orijinal çalışmalarını sundu.

Prof. Dr. Mehmet Zeki Yıldırım ve 
Bodrum Deniz Müzesi Müdürü Selen 
Cambazoğlu’nun sempozyum başkan-
lığını üstlendiği 2. Uluslararası Malako-
loji Sempozyumu, Bodrum Deniz Mü-
zesi’ne, içlerinde 460 milyon yıllık fosil 
deniz kabuklarının da bulunduğu 167 
aileye ait deniz kabuğunun bağışlayan 
ve müze kurucu ortağı olan, 31 Aralık 
2022’de aramızdan ayrılan Hasan Güleş-

BODRUM BELEDİYESİ EV SAHİPLİĞİNDE 
2.ULUSLARARASI MALAKOLOJİ SEMPOZYUMU

Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas

Sayı: 82

çi onuruna düzenlendi.
Sempozyumla eş zamanlı olarak, 

deniz canlılarından ilham alınarak orta-
ya çıkarılan 15 eserin sergisi de Bodrum 
Deniz Müzesi’nde 1-4 Ekim 2024 tarihle-
ri arasında ziyarete sunuldu.

Malakoloji Nedir?
Malakoloji, omurgasızlar zoolojisinin 

yumuşakçalarla ilgilenen branşıdır. Yu-
muşakçalar tür sayısı bakımından eklem 
bacaklılardan sonraki en büyük hayvan 
grubudur. Salyangoz, sümüklüböcek, 
deniz tarağı, ahtapot, kalamar ve çoğu 
kabuklu olan birçok hayvan bu gruba 
dahildir. Malakoloji bir alt dalı konkoloji 
yumuşakçaların kabuklarıyla ilgilenir.
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Bodrum Belediyesi, sosyal yar-
dımlar kapsamında 2024 yılın-

da kent genelinde 10 bin 850 sosyal 
destek kartı dağıttı.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla Bod-
rum Yarımadası genelinde çalışmalarını 
sürdüren Bodrum Belediyesi, toplumun 
refahını artıracak sosyal yardımlarına 
2024 yılında da devam ediyor. Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü Sosyal Hizmetler 
Bürosu, dezavantajlı vatandaşlar başta 
olmak üzere ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
destek oluyor.

Ekipler, yıl boyunca 2 bin 700 ihtiyaç 
sahibi vatandaşın başvurusunu alırken 
hane ziyaretlerinde bin 70 kişiyle birebir 
görüşme sağladı. 2024 yılında toplam 
10 bin 850 sosyal destek kartı dağıtan 
Sosyal Hizmetler Bürosu; çeşitli ayni 

yardımlarda bulunurken bin 38 bebek 
bezi, 456 hasta bezi, 18 bebek maması 
ve 557 su deposu temini sağladı. Eğitim 
destekleri kapsamında ise 520 öğrenci-
ye kırtasiye paketi verildi.

“Vatandaşlarımızın nerede ihti-
yacı varsa orada olacağız”

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara ellerin-
den geldiğince destek olmaya devam 
edeceklerini belirterek şunları söyledi:

“Toplumun refah düzeyini artıracak 
projeler üretmeyi ve vatandaşlarımıza 
yardım ederek onların hayatlarına do-
kunmayı önemsiyoruz. Attığımız her 
adımda hemşehrilerimizin mutluluğunu 
ve yaşam kalitesini ön planda tutuyor; 
ekonomik sıkıntıların yükseliş gösterdiği 

günümüzde ihtiyaç sahibi tüm vatan-
daşlarımıza ulaşmak için çaba harcıyo-
ruz. Belediyemizin göz ardı edileme-
yecek öneme sahip birimi olan Sosyal 
Hizmetler Büromuzda yapılan özverili 
çalışmaları yakından takip ediyorum. 
Vatandaşlarımızın hayatına dokunan bu 
önemli birimimizde çalışan, emek veren, 
halkımızın ihtiyaçlarına cevap verebil-
mek amacıyla çabalayan tüm persone-
le teşekkür ederim. Bodrum Belediyesi 
olarak vatandaşlarımızın okulda, evde, 
işte nerede ihtiyacı varsa bizler orada 
olacağız.”

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü Sosyal Hizmetler Büro-
su’na ulaşmak için belediyenin “444 00 
48” numaralı Çağrı Merkezi veya 0 (252) 
319 44 48 numaralı Sosyal Hizmetler 
Bürosu aranabilir.

BELEDİYEDEN SOSYAL YARDIM HİZMETLERİBELEDİYEDEN SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ
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KADINLARIN

SAYFASI

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Ortak Kadın Mahal-

le Meclisleri Politika Belgesi’ni okuya-
rak mahalle meclisleri kuruluşlarıyla 
ortak payda olarak belediyenin vere-
ceği hizmetleri anlattı.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde 
Ali Hakan Aykan Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde (Trafo Bodrum) düzenlenen 
Kadın Buluşmasında Ortak Kadın Ma-
halle Meclisleri Politika Belgesi halka 
duyuruldu.

Bodrum Belediyesi, “Bodrum’dan 
Türkiye’ye Kadınlar Eşitlikçi ve Şiddet-
siz Kentini Yaratıyor” projesi kapsamın-
da kurulan kadın meclisleri ile kadınları 
güçlendirmeye yönelik desteklerini 
sürdürürken bu kapsamda hazırlanan 
Ortak Kadın Mahalle Meclisleri Politika 
Belgesi, Başkan Tamer Mandalinci tara-
fından detaylı bir şekilde katılımcılara 
sunuldu.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci başta olmak üzere Bod-
rum Belediye Başkan Yardımcısı İlknur 
Ülküm Seferoğlu, Bodrum Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Av. 
Gözde Çakıroğlu, Bodrum Belediyesi 
meclis üyeleri, kadın muhtarlar ve aza-
ları, Bodrum Kadın Dayanışma Derneği 
Temsilcisi Figan Erozan, kadınlar, ilgili 
belediye personelleri ve basın mensup-
larının katılımıyla gerçekleşen toplantı-
da Bodrum Kadın Dayanışma Derneği, 
Bodrum Kent Konseyi Kadın Meclisi ve 
diğer sivil toplum kuruluşlarından tem-
silciler de yerini aldı.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürü Av. Gözde Çakıroğlu 
11 mahallede kurulan ve bundan sonra 
da kurulacak olan mahalle meclisleri 
hakkında bilgi verirken şunlara da de-

ğindi:
“Burada önemle vurgulamak isti-

yorum ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
‘Dünyada her şey kadının eseridir’ di-
yerek kadının yalnızca ailede değil bi-
limde, sanatta, siyasette ve ekonomide 
eşit bir şekilde yer alması gerektiğini 
savunmuştur. Bizler de Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü olarak kadınların 
sosyal, ekonomik ve kültürel hayatta 
daha güçlü bir şekilde yer almalarını 
destekleyerek Atatürk’ün çağdaş ka-
dın vizyonunu yaşatmakla sorumluyuz 
çünkü biliyoruz ki güçlü kadınlar güçlü 
toplumun temelidir.”

Bodrum Kadın Dayanışma Derne-
ği Temsilcisi Figan Erozan ise Başkan 
Mandalinci ve Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Müdürlüğünün çok önemli bir görev 
üstlendiğini belirterek, “Biz, 2019’dan 
beri yerel yönetimle birlikte yol arka-

daşlığı yapıyoruz. Tamer Bey ile olan 
süreç de bunun devamı. ‘Bodrum’dan 
Türkiye’ye Kadınlar Eşitlikçi ve Şiddet-
siz Kentini Yaratıyor’ diye bir ideal or-
taya koyduk. Bu proje sonrası farklı ka-
dınların farklı ihtiyaçları olduğu ve farklı 
çözümler olduğu ortaya çıktı ve kadın 
meclisleri kuruldu.” sözleriyle Kadın 
Meclislerinin öneminden bahsetti.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Bodrum Belediyesi olarak 
toplumsal farkındalığın artırılması adı-
na büyük bir titizlikle çalışmalarını sür-
dürdüklerinin altını çizerek şu ifadeler-
de bulundu:

“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü, ka-
dına yönelik fiziksel, psikolojik her türlü 
şiddetin dünyanın hiçbir yerinde ya-
şanmaması; kadınların daha gür daha 
sesli daha katılımcı bir şeklide gerek iş 

hayatına gerek sosyal hayata katılımını 
da önceleyen bir politika. 2022 yılında 
kurmuş olduğumuz Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü ile beraber Kadın 
Dayanışma Derneğimizle birlikte omuz 
omuza mücadele ederek Bodrum’da 
şiddete uğrayan kadınların sesinin daha 
gür çıkması, toplumun bilinçlenmesi, 
şiddetin yok olması için çalıştık. Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ah-
met Aras’ın Bodrum Belediye Başkan-
lığındaki girişimleriyle birlikte müdürlü-
ğümüz kurularak faaliyetlerine devam 
etti. Şimdi de Bodrum’da yaratmış ol-
duğu bu sinerjiyi Muğla’da da yakala-
mak için girişimlerde bulunuyor.  Bizler 
de hep beraber Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğümüz ile şiddete uğrayan 
kadınların yanında oluyor, beraber mü-
cadele ediyoruz. Kadın Mahalle Meclis-
lerinin kurulmasında emeği geçen her-
kese içtenlikle teşekkür ediyorum.”

ORTAK KADIN MAHALLE MECLİSLERİ POLİTİKA BELGESİ OLUŞTURULDUORTAK KADIN MAHALLE MECLİSLERİ POLİTİKA BELGESİ OLUŞTURULDU
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Diyetisyen Evrim DEVRİM
Bodrum Belediyesi Personeli

Gestasyonel Diyabet Nedir?
Gestasyonel diyabet, gebelik döne-

minde ortaya çıkan ve genellikle doğum 
sonrası kaybolan bir diyabet türüdür. 
Hamilelik sırasında plasenta, bebeğin 
gelişimini desteklemek amacıyla çeşitli 
hormonlar salgılar. Bu hormonlar anne-
nin vücudunda insülinin etkisini azaltarak 
insülin direncine neden olabilir. Kandaki 
şekeri hücrelere taşıyan insülin, direnç 
oluşturduğunda kan şekeri seviyesi yük-
selir. Bu durum, annenin kan şekerinin 
yüksek seyretmesine neden olur ve mü-
dahale edilmediğinde hem anne hem de 
bebek için risk oluşturabilir.

Genellikle şişman veya obez kadın-
lar, ailede diyabet geçmişi olanlar, kronik 
rahatsızlıkları bulunanlar, daha önce ges-
tasyonel diyabet öyküsü olanlar ya da 
önceki gebeliklerinde iri bebek dünyaya 
getiren anne adayları risk grubunda yer 
alır.

Gestasyonel Diyabetin Sonuçları
Gestasyonel diyabet genellikle hami-

leliğin son dönemlerinde ortaya çıkar ve 

doğumsal anomalilere yol açmaz. Ancak 
annenin kan şekeri yükseldiğinde, pla-
sentadan geçen fazla glikoz bebeğin kan 
şekerini de artırır. Bu durumda bebeğin 
pankreası, fazla glikozu dengelemek için 
daha fazla insülin üretir. Eğer bu durum 
kontrol edilmezse, bebeğin aşırı büyü-
mesi ve yağ depolaması gibi sorunlar 
ortaya çıkabilir. Bu da iri doğuma, erken 
doğuma, solunum sorunlarına, düşük 
kan şekeri düzeylerine ve ilerleyen yaş-
larda obezite ile tip 2 diyabet riskinin art-
masına yol açabilir. Annenin gestasyonel 
diyabeti kontrol edilmezse, preeklampsi 
(gebelik zehirlenmesi), idrar yolu ve va-
jinal enfeksiyonlar gibi sağlık sorunları 
yaşama riski artar. Ayrıca, doğum sonrası 
annenin tip 2 diyabete yakalanma olasılı-
ğı yükselir.

Gestasyonel Diyabet Tanısı Alan 
Gebelerin Dikkat Etmesi Gerekenler

- Günde 2-3 ana öğün ve 2-3 ara 
öğün olacak şekilde düzenli beslenilme-
lidir. Öğünler arasında 2-3 saat olmalı ve 
öğünler asla atlanmamalıdır.

- Glisemik İndeks: Yüksek glisemik in-
deksli gıdalar, kan şekerini hızla yükseltir-
ken, düşük glisemik indeksli gıdalar daha 
yavaş sindirilir ve uzun süre tokluk sağlar. 
Annenin beslenmesi düşük glisemik in-
deksli gıdalardan zengin olmalıdır.

Düşük Glisemik İndeksli Gıdalar:
Tam buğday, çavdar veya siyez ek-

meği
Esmer pirinç, bulgur, karabuğday, ki-

noa
Tatlı patates, tam buğday makarna, 

yulaf
Elma, armut, portakal, mandalina gibi 

lifli meyveler
Sebzeler, kurubaklagiller

Yüksek Glisemik İndeksli Gıdalar:
Beyaz ekmek, poğaça, açma
Pirinç, Patates, makarna
Bal, reçel, çikolata kreması
Meyve suyu, kuru meyveler ve üzüm, 

kavun, karpuz, incir gibi meyveler
Bezelye, havuç, mısır gibi sebzeler
Hazır kek, pasta, gofret gibi atıştırma-

lıklar

- Sıvı Tüketimi: Günde 2,5-3 litre su 
içmeye özen gösterilmelidir. Meyve suyu 
dahil tüm şeker içeren sıvılardan uzak 
durulmalıdır.

- Protein: Protein kan şekerini denge-
de tutmaya yardımcı olur ve uzun süre 
tok kalmayı sağlar. Tavuk, hindi, balık, yu-
murta, süt ve süt ürünleri, kurubaklagil-
ler gibi protein kaynakları ana öğünlerde 
tercih edilmelidir.

- Sağlıklı Yağlar: Zeytinyağı, avoka-
do, ceviz, badem gibi sağlıklı yağlar hem 
anne adayı hem de bebeğin gelişimi için 

önemlidir. Margarin, krema, kızartılmış gı-
dalar, palm yağı ve trans yağ içeren hazır 
ürünlerden kaçınılmalıdır.

- Fiziksel Aktivite: Kan şekerini dü-
zenlemeye yardımcı olmak için gebeliğe 
uygun egzersizler yapılmalıdır. Yürüyüş, 
yüzme veya hafif tempolu egzersizler, 
doktor ve uzman bir diyetisyen tarafın-
dan önerilen bir plan doğrultusunda ya-
pılmalıdır.

Örnek Gestasyonel Diyabet Me-
nüsü 

Kahvaltı: 
1 adet haşlanmış yumurta 
3 yemek kaşığı lor peyniri 
İyi yıkanmış çiğ mevsim sebzeleri
2 ince dilim tam tahıllı ekşi mayalı 

ekmek
Yarım avokado 
Ara Öğün:
1 küçük boy elma, 2 yemek kaşığı 

yulaf ve 1 çay kaşığı tarçın ile hazırlanan 
meyveli yoğurt

Öğle Yemeği:
200 gram ızgara balık
Buharda pişmiş mevsim sebzeleri
Kara buğdaylı az yağlı salata
Ara Öğün:
1 kupa zencefil çayı
1ince dilim Ev yapımı az şekerli tam 

buğday unlu kek 
Akşam Yemeği:
2 kepçe çorba (kremasız, unsuz)
8 yemek kaşığı az zeytinyağlı sebze 

yemeği
4 yemek kaşığı bulgur pilavı 
4 yemek kaşığı yoğurt
İyi yıkanmış az zeytinyağlı salata
Ara öğün:
1 çay bardağı leblebi 
2 küçük boy mandalina

Gestasyonel Diyabette Beslenme ÖnerileriGestasyonel Diyabette Beslenme Önerileri
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